
1

Investícia 4: Podpora projektov 

zameraných na vývoj a aplikáciu 

špičkových digitálnych technológií

17I04-04-V01

Výzva na predkladanie žiadostí o poskytnutie 

prostriedkov mechanizmu na podporu zapájania 

slovenských predkladateľov v rámci priamo 

riadených programov Európskej únie: CEF 

Telecom, CEF 2 Digital a DIGITAL

17I04-04-V01-00008

Národná koalícia pre 

digitálne zručnosti 

apovolania SR

Pripojenie Slovenskej digitálnej 

koalície k Európskej platforme pre 

digitálnezručnosti a pracovné miesta

52828123

Žiadosť o PPM nesplnila 

podmienky poskytnutia 

prostriedkov mechanizmu

0,00 € 0,00 € 15.8.2024

2

Investícia 4: Podpora projektov 

zameraných na vývoj a aplikáciu 

špičkových digitálnych technológií

17I04-04-V01

Výzva na predkladanie žiadostí o poskytnutie 

prostriedkov mechanizmu na podporu zapájania 

slovenských predkladateľov v rámci priamo 

riadených programov Európskej únie: CEF 

Telecom, CEF 2 Digital a DIGITAL

17I04-04-V01-00010
Úrad pre dohľad nad 

zdravotnou starostlivosťou 

Podpora zapojenia do programu CEF 

Telecom v rámci projektu EESSI pre 

partnera ÚDZS

30796482

Žiadosť o PPM nesplnila 

podmienky poskytnutia 

prostriedkov mechanizmu

0,00 € 0,00 € 4.10.2024

Dátum aktualizácie zoznamu žiadateľov, ktorí splnili podmienky poskytnutia prostriedkov mechanizmu: 04.10.2024

Zoznam žiadateľov, ktorí nesplnili podmienky poskytnutia prostriedkov mechanizmu

Komponent 17 - Digitálne Slovensko

Názov výzvy / priameho vyzvania
Výsledok posúdenia 

žiadosti o PPM

Suma navrhnutá 

na zazmluvnenie 

(zdroj POO)

Dátum 

zverejnenia

P.č.
IČO

Investícia / Reforma

Kód výzvy / 

priameho 

vyzvania

Kód žiadosti

o PPM
Žiadateľ

Meno/názov
Názov projektu

Suma navrhnutá 

na zazmluvnenie 

(zdroj POO_DPH)

1/1


